БАВЛИНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШЭЬЭРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 июля 2017 года г.Бавлы № 54

О замене маршрута движения
по улице Лесхозная города Бавлы

Заслушав информацию руководителя Исполнительного комитета

муниципального образования «город Бавлы» Шарипова Р.А. «О замене

маршрута движения по улице Лесхозная города Бавлы» Бавлинский городской

Совет РЕШИЛ:

1. Информацию руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «город Бавлы» Шарипова Р.А. принять к сведению.

2. Исполнительному комитету муниципального образования «город

Бавлы» утвердить:

- маршрут движения транспортных средств всех видов в направлении

движения со стороны улицы Зиновьева с выездом на улицу Ленина.

- карту-схему движения автомобилей и дислокацию расположения

дорожных знаков.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Бавлинского городского Совета по вопросам

экономического развития, предпринимательства, малого бизнеса и жилищно-

коммунального хозяйства.